
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                         №53 

 

смт Компаніївка  
 

Про розгляд заяви про вихід з членів 

особистого селянського господарства 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 5 Закону 

України «Про особисте селянське господарство» та Наказом Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України 14.04.2017 №572 «Про затвердження 

Порядку обліку особистих селянських господарств сільськими, селищними та 

міськими радами», розглянувши заяву гр. Куспакової Альони Сергіївни про 

вихід з членів особистого селянського господарства, яка мотивує своє прохання 

тим, що вона не здійснює господарської діяльності на земельних ділянках, які 

знаходяться в користуванні членів її родини та з якими вона зареєстрована, але 

не проживає, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вивести Куспакову Альону Сергіївну, жительку с. Мар’ївка, вул. Гоголя, 

1 з членів особистого селянського господарства, без виділення їй земельної 

ділянки в натурі (на місцевості). 

2. Старості сіл Мар’ївка, Зелене, Тернова Балка Цуран Марії Дмитрівні 

внести відповідні зміни до погосподарської книги №08. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


